КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024                                 с. Куреж                                    № 23 - п

1. В целях приведения нормативно – правовых актов сельского поселения Курежский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч.5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]
- Постановление администрации Курежского сельсовета от 22.06.2022 года № 14-п О внесении изменений и дополнений в постановление
от 02.04.2019 № 8-п «Об утверждении Положения
 о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного
дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
2. Считать утратившим силу постановление №14-п от 022.06.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета                                                        Д.Н.Усенко